Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «28»  июля  2017 г.                             №  113/1

О  назначении  публичных  слушаний  по
рассмотрению  проекта   решения   Думы
«Об утверждении Правил благоустройства
территории  Юртинского  городского
поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
администрации  Юртинского  городского  поселения  «Об  утверждении  Порядка  общественного
обсуждения проекта Правил благоустройства территории Юртинского городского поселения» от
28.07.2017  г.  №  110/1,  руководствуясь  Уставом  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское  городское  поселение»,  Положением  о  порядке   организации  и  проведения
публичных  слушаний  на  территории  Юртинского  городского  поселения,  утвержденного
решением  Думы  от  20.04.2006  г.  №   52,  Положением  «Об  организации  и  деятельности
администрации Юртинского городского поселения», утвержденным решением Думы Юртинского
городского поселения от 15.12.2005 г.  № 10,  администрация Юртинского  городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить 31.08.2017 г. в 15 часов 00 минут по местному времени  Публичные
слушания  в  здании  администрации  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение» по адресу: 665076, Иркутская область,  Тайшетский
район, р.п. Юрты, ул.  Дружбы, 6 по проекту решения Думы «Об утверждении Правил
благоустройства территории Юртинского городского поселения».  Проект решения Думы
прилагается (Приложение к настоящему постановлению).

2. Комиссии  по  проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий
администрации  Юртинского  городского  поселения,  утвержденной  распоряжением
администрации Юртинского городского поселения от 28.07.2017 г. № 24/1:

2.1. Организовать  выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта
решения  Думы  «Об  утверждении  Правил  благоустройства  территории  Юртинского
городского поселения»  в  здании администрации Юртинского  городского  поселения  по
адресу:  р.п. Юрты, ул. Дружбы, 6;

2.2. Опубликовать  проект   решения Думы «Об утверждении Правил благоустройства
территории  Юртинского  городского  поселения»  в  Вестнике    Юртинского
муниципального   образования  «Юртинское  городское  поселение»  и  разместить  проект
решения  Думы  «Об  утверждении  Правил  благоустройства  территории  Юртинского
городского  поселения»  на  официальном  сайте  администрации  Юртинского  городского
поселения в сети «Интернет».

       2.3.  Установить,  что  замечания  и  предложения  по  вынесенному  на  публичные
слушания проекту решения Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории
Юртинского городского поселения» могут быть представлены заинтересованными лицами
в Комиссию по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий
администрации  Юртинского  городского  поселения  в  письменной  форме  по  адресу:
р.п.  Юрты,  ул.  Дружбы,  6  или  в  электронном  виде  по адресу:  adm  61377@  yandex  .  ru   с
момента  опубликования  проекта  решения  Думы  «Об  утверждении  Правил
благоустройства  территории  Юртинского  городского  поселения»  до  17.00  часов
30.08.2017  года.
        3. Опубликовать данное постановление  в   Вестнике   Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское поселение» и на официальном сайте администрации
Юртинского городского поселения.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы
администрации Юртинского городского поселения.

Глава Юртинского муниципального
 образования «Юртинское городское поселение»                                               А.В. Горячев

mailto:adm61377@yandex.ru